Tanabi,  conforme especificações e quantitativos estimados
nos anexos do presente edital,  pelo prazo de 12 (doze)
meses”, tendo como vencedoras às empresas: DUPATRI
HOSP ITALAR  COMÉRC IO  IMPORTAÇÃO  E
EXPORTAÇÃO  LTDA,  perfazendo  o  valor  global  R$
237.068,50 ( duzentos e trinta e sete mil e sessenta e oito
reais  e  cinquenta  centavos),  M&D  COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, perfazendo o valor R$ 1.441.296,32
(um milhão e quatrocentos e quarenta e um mil e duzentos
e noventa e seis reais e trinta e dois centavos), DIMEVA
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, perfazendo o
valor global de R$ 387.982,40 (trezentos e oitenta e sete
mil, novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos),
DROGAFONTE LTDA,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
685.798,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil, setecentos e
noventa e oito reais), DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 72.226,00 (setenta e dois
mil,  duzentos  e  vinte  e  seis  reais),  MED  CENTER
COMERCIAL  LTDA,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
335,40  (trezentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  quarenta
centavos ) ,  FRAGNARI  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS LTDA, perfazendo o valor global de R$
417.758,50 (quatrocentos  e  dezessete  mil,  setecentos  e
cinquenta  e  oito  reais  e  cinquenta  centavos),  AGLON
COMERCIO  E  REPRESENTAÇÕES LTDA,  perfazendo  o
valor global R$ 765.424,70 (setecentos e sessenta e cinco
mil,  quatrocentos  e  vinte  e  quatro  mil  reais  e  setenta
centavos),  ATIVA  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA,

perfazendo o valor global de R$ 123.584,60 (cento e vinte e
três mil,  quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta
c e n t a v o s ) ,  C I A M E D  D I S T R I B U I D O R A  D E
MEDICAMENTOS LTDA, perfazendo o valor global de R$
57.802,50 (cinquenta e sete mil, oitocentos e dois reais e
cinquenta  centavos),  CIRÚRGICA  OLÍMPIO  LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 43.274,00 (quarenta e três
mil,  duzentos  e  setenta  e  quatro  reais),CRISTALIA
PRODUTOS  QUIMÍCOS  FARMACÊUTICOS  LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 597.458,61 (quinhentos e
noventa e sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e
sessenta e um centavos), DAKFILM COMERCIAL LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 121.865,00 (cento e vinte e
um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais), DIMASTER
COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 430.520,00 (quatrocentos e
trinta  mil,  quinhentos  e  vinte  reais),  INOVAMED
HOSPITALAR  LTDA,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
251.358,00 (duzentos e cinquenta e um mil,  trezentos e
cinquenta e oito reais), INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 251.988,60 (duzentos e
cinquenta e um mil,  novecentos e oitenta e oito reais e
sessenta  centavos),  KENAN  MEDICAMENTOS  LTDA,
perfazendo o valor global de R$ 48.807,20 (quarenta e oito
mil,  oitocentos  e  sete  reais  e  vinte  centavos),  LUMAR
COMÉRCIO  E  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  LTDA,
perfazendo o valor global de R$375,00 (trezentos e setenta
e cinco reais), COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI,
perfazendo  o  valor  global  de  R$  13.060,60  (treze  mil,
sessenta reais  e  sessenta centavos),  PARTNER FARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, perfazendo
o  valor  global  de  R$  74.626,00  (setenta  e  quatro  mil,
seiscentos  e  vinte  e  seis  reais),  R.A.P.  APARECIDA
COMÉRCIO  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  perfazendo  o